BANNWALD

SPIELGRUPPENTAGE & FERIENPLAN

DIE SPIELGRUPPE STARTET ERST AM MONTAG, 01.09.2025
Spielgruppenzeiten: 8.45 - 11.15 Uhr

SPIELGRUPPENTAGE

MONTAG

01.09.2025

08.09.2025

15.09.2025

22.09.2025 (Ende Probezeit)
29.09.2025 (Feuer im Wald)
20.10.2025

27.10.2025

03.11.2025

10.11.2025

17.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

15.12.2025 (Advent i. Wald)
05.01.2026

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026 (Feuer im Wald)
23.02.2026

02.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

23.03.2026

30.03.2026

06.04.2026 (Feuer im Wald)
27.04.2026

04.05.2026

11.05.2026

18.05.2026

01.06.2026

08.06.2026

15.06.2026

22.06.2026

29.06.2026 (Abschluss)

VERSION AUGUST 25

DIENSTAG

02.09.2025

09.09.2025

16.09.2025

23.09.2025 (Ende Probezeit)
30.09.2025 (Feuer im Wald)
21.10.2025

28.10.2025

04.11.2025

11.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

02.12.2025

16.12.2025 (Advent i. Wald)
06.01.2026

13.01.2026

20.01.2026

27.01.2026 (Feuer im Wald)
24.02.2026

03.03.2026

10.03.2026

17.03.2026

24.03.2026

31.03.2026

07.04.2026 (Feuer im Wald)
28.04.2026

05.05.2026

12.05.2026

19.05.2026

26.05.2026

02.06.2026

09.06.2026

16.06.2026

23.06.2026

30.06.2026 (Abschluss)

DONNERSTAG

04.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

25.09.2025 (Ende Probezeit)
02.10.2025 (Feuer im Wald)
23.10.2025

30.10.2025

06.11.2025

13.11.2025

20.11.2025

27.11.2025

04.12.2025

11.12.2025

18.12.2025 (Advent i. Wald)
08.01.2026

15.01.2026

22.01.2026

29.01.2026 (Feuer im Wald)
19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026

12.03.2026

19.03.2026

26.03.2026

02.04.2026

09.04.2026 (Feuer im Wald)
30.04.2026

07.05.2026

21.05.2026

28.05.2026

11.06.2026

25.06.2026

02.07.2026 (Abschluss)

ENTDECKEN, ERFAHREN UND BEGREIFEN



SCHULFERIEN

BANNWALD
ZWARGL]

ROTKREUL

Waldspielgruppe

Ferienplan und schulfreie Tage 2025/26 der Schulen Risch/Rotkreuz

Schuljahresbeginn Montag, 18.08.2025

Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Auffahrtsferien
Sommerferien

SCHULFREIE TAGE

Maria Empfangnis

Schulinterne Weiterbildung (SchilW)
Fasnacht

Pfingsten

Schulinterne Weiterbildung (SchilW)
Fronleichnam

Sa, 04.10.2025 - So, 19.10.2025
Sa, 20.12.2025 - So, 04.01.2026
Sa, 31.01.2026 - So, 15.02.2026
Sa, 11.04.2026 - So, 26.04.2026
Do, 14.05.2026 - So, 17.05.2026
Sa, 04.07.2026 - So, 16.08.2026

Mo, 8.12.2025

Di, 9.12.2025

Mo, 16.02. / Di, 17.02.2026
Mo, 25.05.2026

Fr, 05.06.2026

Do, 04.06.2026

VERSION AUGUST 25 ENTDECKEN, ERFAHREN UND BEGREIFEN



